ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2012                                                                                                 № 75

Об утверждении даты

образования п. Восток

     Рассмотрев ходатайство о признании и утверждении даты образования п. Восток

     СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать дату образования п. Восток 01 июля 1932 год.
2. Данное решение опубликовать в газете «Северная правда».

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев